7.3.- Durant la vigència del Contracte, el Contractista s’obliga a subscriure o mantenir en vigor, 
segons correspongui, pòlissa de Responsabilitat Civil General que cobreixi aquella responsabilitat 

en què pogués incórrer amb motiu de l’execució del present Contracte i fins a un import no inferior a 
150.000.-€ (Cent cinquanta mil euros) per sinistre. 

8.- RÈGIM DE GARANTIA 

8.1.- S’incorpora a aquest contracte, com a annex núm. 4, una còpia de la garantia constituïda pel 

Contractista/sol·licitud de retenció de preus, d’acord amb el Plec de Bases del concurs, quedant